
          

 

 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шістнадцята сесія восьмого скликання) 

31 травня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 15-16/VIII 
 

Про хід виконання депутатського 

запиту Мринського М.П. 

 

Керуючись ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», заслухавши інформацію керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету селищної ради Головко О.В., селищна рада вирішила: 

 

1. Інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету селищної ради Головко О.В. про хід виконання депутатського 

запиту Мринського М.П. взяти до відома (додається). 

  

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток   

до рішення шістнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від  31 травня 2018 року  

№ 15-16/VIII 

 

 

Інформація про хід виконання депутатського запиту Мринського М.П. 

 

Доводжу до відома, що у відповідь на депутатський запит Мринського 

Миколи Петровича щодо покращення житлово-побутових умов сімꞌї 

Федотова М.М. рішенням виконавчого комітету Козелецької селищної ради 

від 23 травня 2018 року № 280-24/VIIІ «Про впорядкування квартирної черги 

та уточнення списків обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради» сімꞌю Федотова 

Миколи Миколайовича було зараховано до списку осіб загальної черговості 

громадян, що потребують поліпшення житлових умов при виконавчому 

комітеті Козелецької селищної ради за порядковим номером 55. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконкому селищної  ради                                                              О.В. Головко 

 

 

Секретар селищної ради                                                                      Н.І. Лугина 

 

 


